
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!
Добитници неделни награди за период:  14.04.– 20.04.2025
Датум на извлeкување: 22.04.2025
Добитник главна награда за период: 24.02.-20.04.2025
Датум на извлeкување: 22.04.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Климентина Алексиески 072216ХХХ #0005

Божидар Петковски 070222ХХХ #0531

 Душко Тасев 076403ХХХ #0269

Биљана Ангелевска 071254ХХХ #0098

Маја Петковска Тргачевска 070396ХХХ #0094

Билјана Басмаџиева Ковачевски 078227ХХХ #0101

Душка Карговска 075456ХХХ #0068

Ана Нуцевска 077850ХХХ #0019

Михаела Арсовска 078221ХХХ #0449

*наградите што остануваат се доделуваат на крајот од наградната игра согласно правилата

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

ГЛАВНА НАГРАДА 180.000 
денари - Вредносен ваучер за 

патување од туристичка 
агенција Војажер

Ана Китановска 075219ХХХ #0520

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  
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